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Maatalouden ja maaseudun kehittämisen rahoitus (CAP-rahoitus). Tiedonvälityshanke. 

Pirkanmaan ELY-keskus 

 
Hakemuksen nimi: Luontoläheisempi metsä (LUONTOMETSÄ) 

 

SOPIJAPUOLET 

 

Päätoteuttaja: Helsingin yliopisto Metsätieteen osasto  

Y-tunnus: 0313471-7 

Osoite: Latokartanonkaari 7, PL 27, 00014 Helsingin yliopisto 

Yhteyshenkilö: prof. Jori Uusitalo 

Yhteystiedot: 

 

Osatoteuttaja: Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 

Y-tunnus: 0211675-2 

Osoite: PL 217, 33101 Tampere 

Yhteyshenkilö: Janne Ruokonen 

Yhteystiedot: 

 

 

Hakemuskonsortio budjettitarkennuksineen: 

Varsinaiset toteuttajat Kokonaisbudjetti, € (haettava rahoitus) 

Helsingin yliopisto (koordinaattori) 204 330  

Tredu 109 754 

 

Yhteensä 314 084 

  

  

  

Yllä esitetty hakemuskonsortio on valmistellut Luontoläheisempi metsä- projektin 

hankesuunnitelmaa. Kumpikin hankkeeseen liittyvä varsinainen toteuttaja vahvistaa 

allekirjoituksellaan, että se näkee hankkeen toteuttamisen tärkeänä, on valmis osallistumaan 

hankkeen toteuttamiseen hankesuunnitelmassa määritellyllä roolilla ja haluaa osallistua varsinaisen 

tutkimussopimuksen valmisteluun, mikäli hanke saa positiivisen rahoituspäätöksen. 

 

Tämä sopimus astuu voimaan kaikkien sopijapuolten allekirjoitettua sopimuksen. Kielteisen 

rahoituspäätöksen tai sopimuksen purkamisen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- 

tai purkamisilmoituspäivänä. 

 

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta 

koskevat päätökset ovat saneet lainvoiman. 

 

Sopimusta voidaan tarkistaa tai se voidaan purkaa päättymään välittömästi sopijapuolen aloitteesta, 

mikäli rahoittajaviranomainen edellyttää hankkeen oleellista muuttamista tai sopijapuolen 

edellytykset sen toteuttamiseen oleellisesti muuttuvat. Purkamisilmoitus on tehtävä kirjallisesti 

muille sopijapuolille. Sopimuksen muutokset on tehtävä kirjallisesti ja allekirjoitettava. 
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ALLEKIRJOITUKSET 

 
Sopijapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa 

organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja. 

 

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Sähköiset allekirjoitukset päivämäärineen ovat tämän 

dokumentin ensimmäisellä sivulla. 

 

 

 

Markus Holopainen, prof., metsäosaston johtaja 

Helsingin yliopisto Metsätieteen osasto 

 

Kirsi Viskari, johtaja, ammatillinen koulutus   

Tampereen kaupunki/ Tampereen seudun ammattiopisto Tredu    

 

 

 

 




